

RECEBEMOS DE C. DA SILVA ARAUJO & CIA. LTDA-ME DA PRESTACAO DE SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO		Nº 000.000.543
DATA DE EMISSÃO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

C. DA SILVA ARAUJO & CIA. LTDA-ME RUA JOSE SEBASTIAO LOPES, 360C - CENTRO, São Sebastião da Amoreira, PR - CEP: 86240000 - Fone/Fax: 4332651015		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.543 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4119 0426 2215 4000 0199 5500 1000 0005 4310 0800 0066 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTEÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141190064399305 - 10/04/2019 19:50	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9073200900	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EST. ORIG. PR	CNPJ 26.221.540/0001-99	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CHUELA 14.926.555/0001-73	DATA DA EMISSÃO 10/04/2019
NOME/RAZÃO SOCIAL SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL		CEP 86240-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO RUA PAPA JOAO XXIII, 1086 -		UF PR	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO São Sebastião da Amoreira		INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA	
--------	--

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		2.562,25	
VALOR DO PREÇO	0,00	VALOR DO IMPOSTO	0,00	DESETO	0,00	OUTRAS DESPESAS ADICIONAIS	0,00
VALOR DO IPT		0,00		VALOR TOTAL DA NOTA		2.562,25	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
RAZÃO SOCIAL		9 - Sem Frete									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO								INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	EFEITE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO						

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/EN	CT	CFOP	UNID	QTD	VL. UNIT	VL. TOTAL	DE ICMS	VL. ICMS	VL. IPT	ALQ. ICMS
0314	864024 AMORTECEDOR DE ANTEIRO	87083000	0103	5405	PC	2,0000	147,9910	295,99				
0225	AMORTECEDOR TRASEIRO LIND	87083000	0103	5405	PC	2,0000	147,9910	295,99				
0186	OP-80350 GIKAPARTS KIT BATENTE ASTEA	87089900	0105	5405	KT	2,0000	24,6656	49,33				
0093	AMORTECEDOR DE ANTEIRO PALIO STRASS	40109990	0103	5405	PC	4,0000	4,9333	19,73				
0090	MR-452/A COXIM ESCAPE GM/VW/FIAT/FORD	40109990	0103	5405	PC	4,0000	12,8261	51,30				
0261	1323-SAMPEL BUCHA TRAS DA BANDEIRA	87083000	0103	5405	PC	1,0000	24,6656	24,67				
0219	DIANTEIRA FIAT	87083000	0103	5405	PC	1,0000	64,1305	64,13				
0338	4333-BRS CABO DE ACELERADOR	87083000	0103	5405	PC	1,0000	108,5280	108,53				
0324	DS-323 CABO FREIO DE MÃO	87083000	0103	5405	PC	1,0000	34,5318	34,53				
0324	CABO VELA IGNIÇÃO FIAT	87083000	0103	5405	PC	1,0000	34,5318	34,53				
0324	104 BRS CABO CAPU FIAT	87083000	0103	5405	PC	1,0000	34,5318	34,53				
0324	B-0440/0000 CATALIZADOR	84833020	0103	5405	PU	1,0000	333,4571	333,46				
0379	C7-0233INHR CONTITECH CORREIA	40105590	0103	5405	PC	1,0000	18,1974	18,20				
0066	725-0PK-CONTITECH KIT CORREIA ELASTICA	40105590	0103	5405	KT	1,0000	24,6656	24,67				
0102	HFCD 501A CUBO DE RODA TRASEIRO	87083000	0103	5405	PC	2,0000	48,7961	97,59				
0023	1000KBP0-VELA DE IGNIÇÃO BOSCH SUPER PLUS	85111000	0103	5405	UN	4,0000	10,0325	40,13				
0110	p-46 LONA FLEX PASTILHA DE FREIO	87083019	0103	5405	UN	2,0000	34,5318	69,06				
0323	00Q1-2118 PASTILHA FREIO	87083019	0103	5405	UN	2,0000	64,1305	128,26				
0123	PS-448 PIVO SUSPENSAO	87083000	0103	5405	PC	2,0000	59,1874	118,37				
0217	SAHO 01842 RETENTOR DA RUEDA	40105590	0103	5405	PC	1,0000	34,5318	34,53				

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL							

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VENCIMENTO: 10/04/2019 PLACA: ART-1362 INFORMAÇÃO DE PAGAMENTO: AR1 0137 C/C 0100881-7 CNPJ: 26221540/0001-99 Pregão: 48/2018 Contrato: 51/2019 homologação: 07/01/19 contrato ass: 11/03/19		PREFEITURA MUNICIPAL DE S.S. DA AMOREIRA LIQUIDACÃO DE EMPENHO DEPARTAMENTO Nº da Nota Fiscal: 543 Destinação: para o p/mo. de manutenção Data: 10/04/2019 Assinatura: [Assinatura] Nome do Responsável: [Assinatura] Fevereiro	